GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 228,24 228,24

1| 12.10.2021 0 | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.771,76 2.000,00
2| 13.10.2021 Ot |Instandhaltung - Batterien fir Direktionstiirschloss, Batterien fir Heizt | 2.2.1.1.01.02.999 31,39 1.968,61
3] 20.10.2021 O0f | Schule am Bauernhof - Kaserhof Ritten - Lamas - Eintritt - "Schule am | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 1.788,61
4| 20.10.2021 0! | Berufsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.738,61
5 22.10.2021 Ot | Schulbiicher - Nachbestellung Schulbilicher 2.2.1.1.01.01.002 34,90 1.703,71
6 | 22.10.2021 Ot | Lehrerbibliothek - Lehrerbibliothek - Religion: fragen suchen entdeckel | 2.2.1.1.01.01.002 58,20 1.645,51
7 | 22.10.2021 0 | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.595,51
8| 22.10.2021 0f | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.545,51
9| 25.10.2021 0t | Migration - DAZ - Sicher in die Grundschule - Sparpaket: Deutsch als : | 2.2.1.1.01.02.999 18,70 1.526,81
10 | 25.10.2021 Of | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.476,81
11 | 25.10.2021 O« [ Stempelmarken - Buchhaltungsjournal und Inventarregister mit Stemp | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 1.412,81
12 | 27.10.2021 0! | Dienstkleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.362,81
13 | 27.10.2021 Ot | Arbeitskleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.312,81
14 | 27.10.2021 0! | Dienstbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.262,81
15 | 27.10.2021 0! | Dienstbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.212,81
16 | 27.10.2021 0! | Dienstbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.162,81
17 | 27.10.2021 0! | Erste Hilfe Material - 1. Hilfe Koffer fur die Grundschule Lanegg 2.2.1.1.01.05.999 80,00 1.082,81
18 | 27.10.2021 0! | Apothekermaterial - Auffillung vom Verbandskasten fur die Grundscht | 2.2.1.1.01.05.999 71,00 1.011,81
19 | 29.10.2021 0! | Schulblicher - 11 Stiick Ambaraba 3 2.2.1.1.01.01.002 99,99 911,82
20 | 29.10.2021 0! | Postspesen - Einschreibebrief - Schiler 1.F 2.2.1.2.01.14.002 6,50 905,32
21| 02.11.2021 Ot | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 855,32
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22 | 08.11.2021 Ot |Instandhaltung - Steckerleiste fir Blro 2.2.1.1.01.02.999 8,90 846,42
23| 11.11.2021 Ot | Projekt "Flhlen wie es schmeckt" - 3.F - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 24,12 822,30
24 | 12.11.2021 Ot | Projekt "Flhlen wie es schmeckt" - 3.A - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 7,48 814,82
25| 12.11.2021 Ot | Projekt "Fuhlen wie es schmeckt" 3.E - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 22,28 792,54
26 | 16.11.2021 O« | Ausgaben Datenlinien - Domédne Home-Page 2.2.1.2.01.05.999 78,69 713,85
27| 17.11.2021 0! |Integration - Verbrauchsmaterial Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 11,30 702,55
28 | 17.11.2021 Ot | Bastelmaterial Lanegg - Ton 2.2.1.1.01.02.999 34,00 668,55
29 | 19.11.2021 Ot |Integration - Any Book Reader fiir Schiilerin 3.B in Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 98,90 569,65
30 | 24.11.2021 Ot |Instandhaltung - Knopfbatterien fir Stoppuhren und Batterien aufladb 2.2.1.1.01.02.999 146,10 423,55
31| 26.11.2021 0! | Erste Hilfe Material fir die Grundschule Lanegg - 14 Stick Einwegkom 2.2.1.1.01.05.999 40,00 383,55
32| 29.11.2021 Ot | Persdnliche Schutzausriistung COVID - FFP2 Masken fir die Lehrperso 2.2.1.1.01.05.999 95,00 288,55
33 | 01.12.2021 O« | Verbrauchsmaterial Lanegg - Lichterkette fiir GS Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 25,95 262,60
34 | 02.12.2021 Ot | Bibliothek Verbrauchsmaterial - Mappe flr Gestaltungsstunde 2.2.1.1.01.02.999 26,00 236,60
35| 07.12.2021 0Ot | Nasenfliigeltests bei den Schilern - Handschuhe und Millbeutel fur die | 2.2.1.1.01.05.999 67,90 168,70
36 | 07.12.2021 O« | Verbrauchsmaterial fir die GS Tisens - Zettelklotz und Karteikasten 2.2.1.1.01.02.999 41,96 126,74
37 | 07.12.2021 Ot | Schulbuch - Alles klar! Schiler 1. Klasse 1.B Lanegg 2.2.1.1.01.01.002 13,70 113,04
38 | 07.12.2021 0f | Reinigungsmittel - WC - Duft fiirdie Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 8,95 104,09
39 | 15.12.2021 0! |Verbrauchsmaterial - Weihnachtskugeln fiir Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 6,45 97,64

Summe Periode 2.000,00 1.902,36 97,64
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